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Bauform

GRM = GREYHOUND Switch Medienmodule

Datenrate

20 = 10/100 Mbit/s Ports

Port Konfiguration 1 und 2

TT = 2 x Twisted Pair TX, RJ45, 100 Mbit/s ZZ = 2 x SFP Slots, 100 Mbit/s
MM = 2 x Multimode FX, DSC, 100 Mbit/s NN = 2 x Multimode FX, ST, 100 Mbit/s
VV = 2 x Singlemode FX, DSC, 100 Mbit/s UU = 2 x Singlemode FX, ST, 100 Mbit/s

Port Konfiguration 3 und 4

TT = 2 x Twisted Pair TX, RJ45, 100 Mbit/s ZZ = 2 x SFP Slots, 100 Mbit/s
MM = 2 x Multimode FX, DSC, 100 Mbit/s NN = 2 x Multimode FX, ST, 100 Mbit/s
VV = 2 x Singlemode FX, DSC, 100 Mbit/s UU = 2 x Singlemode FX, ST, 100 Mbit/s
99 = nicht bestückt

Port Konfiguration 5 und 6

TT = 2 x Twisted Pair TX, RJ45, 100 Mbit/s ZZ = 2 x SFP Slots, 100 Mbit/s
MM = 2 x Multimode FX, DSC, 100 Mbit/s NN = 2 x Multimode FX, ST, 100 Mbit/s
VV = 2 x Singlemode FX, DSC, 100 Mbit/s UU = 2 x Singlemode FX, ST, 100 Mbit/s
99 = nicht bestückt

Port Konfiguration 7 und 8

TT = 2 x Twisted Pair TX, RJ45, 100 Mbit/s ZZ = 2 x SFP Slots, 100 Mbit/s
MM = 2 x Multimode FX, DSC, 100 Mbit/s NN = 2 x Multimode FX, ST, 100 Mbit/s
VV = 2 x Singlemode FX, DSC, 100 Mbit/s UU = 2 x Singlemode FX, ST, 100 Mbit/s
99 = nicht bestückt

Temperaturbereich

S = 0 °C bis +60 °C
T = -40 °C bis +70 °C 
E = -40 °C bis +70 °C inklusive Conformal Coating

Zulassungen

Z9 = CE, FCC, EU Safety Y9 = Z9, US Safety
X9 = Z9, US Safety, Hazardous Location V9 = Z9, Substation
VY = Z9, US Safety, Substation VU = Z9, US Safety, Substation, Marine
VT = Z9, US Safety, Substation, Transportation U9 = Z9, Marine
UY = Z9, US Safety, Marine UT = Z9, US Safety, Marine, Transportation
UX = Z9, US Safety, Marine, Hazardous. Location T9  = Z9, Transportation
TY = Z9, US Safety, Transportation

Kundenspezifisch

HH = Hirschmann Standard

Hardware Konfiguration

S = Standard
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